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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Ragazzi Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 ROLLERMANIA A.S.D. PAVANELLO GIORGIA 844 54,218

2 A.S.D. L'ACQUARIO BERTI GAIA 331 57,201

3 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MASTROMATTEO ALESSIA 202 56,964

4 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI ALICE 688 52,44

5 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. RIMOLDI SARA 229 54,95

6 ROLLERMANIA A.S.D. MANTOVANI GAIA 837 58,155

7 A.S.D. ROLLER VERUCCHIO SANTONI CORINNE MAKOTO 1025 54,884

8 ROLLERMANIA A.S.D. DALLA VECCHIA SOFIA 827 53,275

9 A.S.D.SOMMA SKATING SCHOOL PALO MANUELA 2603 56,789

10 ASS.NE S.DIL.LUCCA ROLLER CLUB MASTROLIA ELENA 270 54,202

11 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. SPEZIALI GIORGIA 303 56,335

12 A.S.D CONERO ROLLER MORBIDONI CAMILLA 447 59,158

13 A.S.D.ASTRO SKATING MARIANI GIULIA 743 57,56

14 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. CANZINI MARTINA 222 59,141

15 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. IERANO' ANIA 304 57,97

16 A.S.D. FREE ART INCARDONA SARA 702 52,807

17 A.S.D.ROLLER MACHERIO BRIVIO FRANCESCA 392 52,601

18 A.S.D. L'ACQUARIO VINCI ALESSIA 333 59,796

19 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES AUDO ELENA 696 53,334

20 A.S.D. L'ACQUARIO LORENZETTI CHIARA 999 56,515
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Ragazzi Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI ALICE 688 52,44 1

2 A.S.D.ROLLER MACHERIO BRIVIO FRANCESCA 392 52,601 4

3 A.S.D. FREE ART INCARDONA SARA 702 52,807 2

4 ROLLERMANIA A.S.D. DALLA VECCHIA SOFIA 827 53,275 3
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Ragazzi Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.ROLLER MACHERIO PALLAZZI MATTEO 390 49,109

2 A.S.D.ASTRO SKATING DEGLI AGOSTINI LORENZO 384 48,737

3 A.S.D.ASTRO SKATING FERRARI ROBERTO 387 46,725

4 ROLLERMANIA A.S.D. MARAGNA THOMAS 828 52,032

5 A.S.D. FREE ART MAURI OMAR 701 54,405

6 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. MONOLO LUCA 310 54,234

7 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO BAZZOCCHI GIACOMO 496 53,908

8 A.S.D.ASTRO SKATING LA VOLPE ENRICO 740 46,321
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Ragazzi Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ASTRO SKATING LA VOLPE ENRICO 740 46,321 1

2 A.S.D.ASTRO SKATING FERRARI ROBERTO 387 46,725 2

3 A.S.D.ASTRO SKATING DEGLI AGOSTINI LORENZO 384 48,737 3

4 A.S.D.ROLLER MACHERIO PALLAZZI MATTEO 390 49,109 4
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Allievi Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. MORETTO ELENA 77 53,488

2 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. PURICELLI CHIARA 61 53,852

3 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. MALERBA CARLOTTA 550 53,17

4 A.P.D.NOI TEAM BOVOLONE-PATTINAGGIO MALAGNINI MIRIAM 846 52,866

5 A.S.D. VADA PATTINAGGIO MARCHEGIANI MATILDE 23 54,084

6 A.S.D.ASTRO SKATING ORINI MARTINA 161 50,926

7 A.S.D.ASTRO SKATING LA VOLPE LAURA 379 49,37

8 A.S.D. VADA PATTINAGGIO MARCONI CHIARA 9 60,289
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Allievi Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ASTRO SKATING LA VOLPE LAURA 379 49,37 1

2 A.S.D.ASTRO SKATING ORINI MARTINA 161 50,926 3

3 A.P.D.NOI TEAM BOVOLONE-PATTINAGGIO MALAGNINI MIRIAM 846 52,866 2

4 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. MALERBA CARLOTTA 550 53,17 4
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Allievi Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.TORIVOLI DA RONCH MATTIA 410 48,418

2 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. ROSATO ROBERTO 519 47,266

3 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. TOMASINI ALESSIO 314 49,656

4 U.S. ACLI CREMA A.S.D. DE STEFANI MATTEO 886 52,474

5 A.S.D. ROLLER VERUCCHIO VANNUCCI NICOLAS 1033 S

6 A.S.D. L'ACQUARIO FRANCO DIEGO 332 50,297

7 ROLLERMANIA A.S.D. PAVANELLO FRANCESCO 842 51,858

8 A.S.D.SOMMA SKATING SCHOOL PALO DANIELE 2602 50,744

9 A.S.D.POLISPORTIVA LECCO 05 GALLIANI LUCA 181 49,727

10 A.S.D.SOMMA SKATING SCHOOL FAUGNO FRANCESCO 2608 53,551

11 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. MANNARINO MICHELE 341 57,056

12 A.S.D. VADA PATTINAGGIO GELMI DENNIS 15 47,531

13 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. GALLI FRANCESCO 73 47,27

14 ROLLERMANIA A.S.D. BRUTTI MATTEO 843 51,813

15 A.S.D.ASTRO SKATING DEGLI AGOSTINI VALERIO 377 50,134

16 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MORRONE FEDERICO 60 46,486

17 A.S.D.ASTRO SKATING VAGNONE NOCCOLO' 751 49,078
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Allievi Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MORRONE FEDERICO 60 46,486 2

2 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. ROSATO ROBERTO 519 47,266 1

3 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. GALLI FRANCESCO 73 47,27 3

4 A.S.D. VADA PATTINAGGIO GELMI DENNIS 15 47,531 4
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Juniores Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO MASSARA CLAUDIA 137 52,627

2 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO PALAZZO FEDERICA 53 48,595

3 ROLLERMANIA A.S.D. DALLA VECCHIA ELENA 826 54,036

4 A.P.D.NOI TEAM BOVOLONE-PATTINAGGIO ROSSETTI GIULIA 848 60,091

5 A.S.P. LAMEZIA A.S.D. NICOLAZZO ELISABETTA 530 52,068

6 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO PELLEGRINI BEATRICE 210 50,508

7 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. BERTELLI FEDERICA 300 48,681

8 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES MASSA PINTO ILARIA 677 52,406

9 A.S.D.ASTRO SKATING CONZI FRANCESCA 360 48,568
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Juniores Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ASTRO SKATING CONZI FRANCESCA 360 48,568 2

2 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO PALAZZO FEDERICA 53 48,595 3

3 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. BERTELLI FEDERICA 300 48,681 1

4 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO PELLEGRINI BEATRICE 210 50,508 4
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Juniores Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.G & S. ROLLER SKATES GAVIOLI RICCARDO 689 47,486

2 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO GUSLANDI LORENZO 206 46,784

3 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO ALLEGRINI MATTEO 41 45,08

4 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MENGHERLE ALESSANDRO 51 44,376

5 A.S.D. L'ACQUARIO ROTUNNO ANDREA 325 44,708

6 A.S.D.ASTRO SKATING DE MURU LORENZO 361 43,162

7 A.S.D.ASTRO SKATING VAGNONE LORENZO 752 45,238

8 A.S.D. ROLLER VERUCCHIO SANTONI NICOLHAS YUKI 1026 45,608

9 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO FAVERO PIETRO 132 47,527

10 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO SPINA SEBASTIANO 133 46,505

11 A.S.D.ASTRO SKATING DE MARNI MARCO 383 44,487



Pagina 1

Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Juniores Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ASTRO SKATING DE MURU LORENZO 361 43,162 1

2 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MENGHERLE ALESSANDRO 51 44,376 4

3 A.S.D.ASTRO SKATING DE MARNI MARCO 383 44,487 3

4 A.S.D. L'ACQUARIO ROTUNNO ANDREA 325 44,708 2
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Seniores Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.FARO SKATING CLUB POVOLO MIRIANA 620 51,189

2 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO SCHIAVON CHIARA 47 51,483

3 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO CODAZZI BARBARA 55 49,566

4 A.S.D. L'ACQUARIO ROTUNNO CRISTINA 320 48,379

5 A.S.D.FARO SKATING CLUB POVOLO LAURA 619 52,695

6 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO STANGALINO FEDERICA 27 55,289

7 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO BOSSI BARBARA 57 52,627

8 ASS.NE S.DIL.LUCCA ROLLER CLUB ZANOBINI ILARIA 263 47,775
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Seniores Femminile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 ASS.NE S.DIL.LUCCA ROLLER CLUB ZANOBINI ILARIA 263 47,775 3

2 A.S.D. L'ACQUARIO ROTUNNO CRISTINA 320 48,379 2

3 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO CODAZZI BARBARA 55 49,566 1

4 A.S.D.FARO SKATING CLUB POVOLO MIRIANA 620 51,189 4
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Seniores Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo

1 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO MARIANI CORRADO 50 45,763

2 A.S.D. VADA PATTINAGGIO ULIVIERI LUCA 25 44,402

3 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. PIACENTINI DAVIDE 311 43,272

4 A.S.D. FREE ART PAPARO ENRICO 703 44,935

5 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO FERRARI TIZIANO 46 43,976

6 A.S.D.ASTRO SKATING BERNYAK CARLO GIOVANNI 367 43,086

7 A.S.D.SOMMA SKATING SCHOOL FUSCO KIMON 2601 49,352

8 A.S.D.ROLLER MACHERIO BRIVIO SAVIO 391 45,257

9 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO COSSARO GIORGIO 36 43,974
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Campionati Italiani 2013
Busto Arsizio (VA) 07/07/2013

Roller Cross

Categoria : Seniores Maschile

Ord Nome_Società Cognome Nome Pettorale Tempo Posizione

1 A.S.D.ASTRO SKATING BERNYAK CARLO GIOVANNI 367 43,086 2

2 A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT. PIACENTINI DAVIDE 311 43,272 3

3 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO COSSARO GIORGIO 36 43,974 1

4 A.S.D.ANPI POLISPORTIVA PATTINAGGIO FERRARI TIZIANO 46 43,976 4
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